

Piekary Śląskie, 12.05.2020 r.

Samodzielny Publiczny  
Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej  
im. dr. Janusza Daaba  
w Piekarach Śląskich  
ul. Bytomska 62  
41-940 Piekary Śląskie  
Sekcja d/s zamówień publicznych  
Znak sprawy: SZP.270-27/2020

Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: **Dostawy filtrów powietrza.**  
**Ogłoszenie nr 534170-N-2020 z dnia 2020-04-24 r.**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, do niniejszego postępowania, wpłynęły wnioski o wyjaśnienia zapisów siwz, na które zamawiający poniżej odpowiada:

#### **PYTANIE NR 4**

W związku z ogłoszonym postępowaniem nr sprawy SZP.270-27/2020, którego przedmiotem zamówienia są „ Dostawy filtrów powietrza” zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących pozycji filtrów : 13-16 oraz 21-24. Udzielili Państwo odpowiedzi, że są to zwykłe filtry kasetowe. Podane jednak parametry, które muszą spełniać te filtry nie wskazują na to, aby były to zwykłe filtry kasetowe. Czy podany przez Państwa strumień objętości 4000 m<sup>3</sup>/h na pewno jest prawidłowy ? Czy jest to parametr dla 1 szt. filtra czy dla kpl filtrów? Jeżeli istniałaby taka możliwość prosimy o udostępnienie zdjęć filtrów bądź przesłanie kart katalogowych.

#### **Odpowiedź:**

Pozycja 13-16: podane parametry przepływu 4000m<sup>3</sup>/h dotyczą kompletu filtrów pozycja 13 i 14 oraz są takie same dla kompletu filtrów pozycja 15 i 16.

Pozycja 21: podane parametry przepływu 4770m<sup>3</sup>/h dotyczą 2szt. filtrów.

Pozycja 22: podane parametry przepływu 4770m<sup>3</sup>/h dotyczą 2szt. filtrów.

Pozycja 23: podane parametry przepływu 5480m<sup>3</sup>/h dotyczą 2szt. filtrów.

Pozycja 24: podane parametry przepływu 5480m<sup>3</sup>/h dotyczą 4szt. filtrów

#### **PYTANIE NR 5**

Proszę o udzielenie informacji czy podane przepływy powietrza są podane dla pojedynczych filtrów czy całej centrali? Pod względem technicznym ciężko jest uzyskać takie przepływy na pojedynczych filtrach jakie występują w tabeli opisie przedmiotu zamówienia. (Załącznik nr 4 do SIWZ)

#### **Odpowiedź:**

Pozycja nr 1; 2; 3; 4; 6; 7; 9; 10; 11: - dotyczy 1szt. filtra.

Pozycja nr 13-16: - opisane w odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pozycja nr 21-24: - opisane w odpowiedzi na pytanie nr 4.

#### **PYTANIE NR 6**

W związku z tym, że do dnia dzisiejszego nie otrzymaliśmy odpowiedzi na zadane pytania prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 19.05.2020 r.

**Odpowiedź:** Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje SIWZ w następujący sposób:

-W SIWZ w pkt 13 zamawiający zastępuje zapis:

**[...13. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.**

13.1. Miejsce i termin składania ofert:

a) miejsce składania ofert: sekretariat zamawiającego na w budynku administracji, przy ul. Bytomska 62 w Piekarach Śląskich,

**b) termin składania ofert: do dnia 18/05/2020 r., do godz. 09:00.**

13.2. Miejsce i termin otwarcia ofert:

a) miejsce otwarcia ofert: biblioteka zamawiającego na w budynku administracji, przy ul. Bytomska 62 w Piekarach Śląskich,

**b) termin otwarcia ofert: w dniu 18/05/2020 r., o godz. 11:50.....]  
zapisem:**

**[...13. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.**

13.1. Miejsce i termin składania ofert:

a) miejsce składania ofert: sekretariat zamawiającego na w budynku administracji, przy ul. Bytomska 62 w Piekarach Śląskich,

**b) termin składania ofert: do dnia 19/05/2020 r., do godz. 09:00.**

13.2. Miejsce i termin otwarcia ofert:

a) miejsce otwarcia ofert: biblioteka zamawiającego na w budynku administracji, przy ul. Bytomska 62 w Piekarach Śląskich,

**b) termin otwarcia ofert: w dniu 19/05/2020 r., o godz. 11:50.....]**

Przedłużeniu na dzień 19.05.2020 r., ulega termin składania i otwarcia ofert. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Kierownik Sekcji  
dla Zamówień Publicznych  
mgr Adam Pietrzyk

